serviços em caráter continua de recarga de cartuchos, pretos e coloridos, recargas de tonner das diversas 

impressoras da secretaria de educação, escolas da rede de ensino do município, Fundo M. de Assistência 

Social e Secretaria de Gestão Administrativa do Município de Central/BA. Lotes I, III e IV, Valor Global de R$ 

29.100,00 (Vinte e nove mil e cem reais), Vigência: 11 de Junho a 31 de Dezembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva 

- Prefeito Municipal de Central. 

Extrato de Contrato nº 292/2015 do PP 022/2015, Contratada: PAULA SOUZA DE CARVALHO, CNPJ: 

19.075.515/000189 localizada na Rua 15 de novembro, centro Central BA. Objeto: Prestação de serviços em caráter 

continua de recarga de cartuchos, pretos e coloridos, recargas de tonner, Fundo M. de Saúde do município de 

Central/BA. Lotes II, Valor Global de R$ 7.240,00 (Sete mil duzentos e quarenta reais), Vigência: 11 de Junho a 31 

de Dezembro de 2015, Kateleen Nunes de Carvalho – Gestora do Fundo M. de Saúde.